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TOM-30 6aHKOB No KonnuecTsy 6peHA0BbIX 3anpocoB B noucke AAHaekc Bo |l KBapTtane 2021 roga

BbaHK

CbepbaHkK

BTE baHk
TuHbKodpP baHK
Anbda-baHk
MNouta baHK
PoccenbxosbaHk
lasnpombaHK
CoBKkombaHkK

BbaHk ®K OTKpbITHE
PaliddalizeHbaHK
MNMpomcesasbbaHK
Xoym KpeauT baHk
PHKB baHK
PocbaHk
MTC-baHk

BaHK BocTouHbI
OTN BaHK

BaHk JOM.P®
BaHk CaHKT-lMeTepbypr
Ypancnb

Pycckuit CtaHgapT
YBPwP

PeHeccaHc Kpeaut
baHK ABaHrapg
HOHnKpeant baHkK
CutnbaHK

Ak bapc baHk
®opa-baHK
MWHBaHK
UeHTp-UHBECT

CpepHee mecayHoe
4YMCNo 3anNpocoB

30234 825
6 826 792
5480 096
3627581
1665 966
1554417
1401 040
1160 683
1114894
1015208
942 042
762 501
649 252
622 038
582 202
511 353
502 796
499 643
491 767
470 838
327030
295110
286 155
279 440
205 398
198 811
190 349
179 607
175 855
173 130

AvHamuKa

(%)

NcToyHumK: cepBuc Brobank.ru. Mcnonb3sys gaHHble cepBuca Wordstat.

-8,74
4,46
55,39
21,78
-11,80
-4,00
14,23
6,30
13,47
6,60
10,17
-27,70
9,16
3,06
3,41
-13,20
-13,33
67,87
-0,93
-9,02
-7,66
-4,10
-15,42
-5,03
-0,01
8,64
-1,52
59,13
2,47
6,90

U3meHeHune
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